rentur ; et si infra quadragiuta dies non venerint nee juri stete-

rint, judicaveruut comitem Joliannem demeruisse regnum, et

episcopum Coventrensem subjacere judicio episcoporum in eo

quod episcopus erat, et judicio laicorum in eo quod ipse vice-

comes regis exstiterat.

Kalendis Aprilis, prima die ejusdem mensis, praedictus rex

Angliae celebravit tertium diem coUoquii sui ; in quo constituit

sibi dari de unaquaque carucata terrae totius Angliae duos soli-

dos, quod ab antiquis nominatur Teumantale. Deinde praecepit

quod unusquisque faceret sibi tertiam partem servitii militaris,

sicut singulus feodus apportat, ad transfretandum cum illo in

Normanniam. Deinde exigebat ab monachis ordinis Cistrensis

totam lanam suam de hoc anno; sed quia hoc facere erat eis

grave et importabile, fecerunt cum eo finem pecuniarium.

Secunda die mensis Aprilis, Sabbato, celebravit diem quar-

tum et ultimum concilii sui; in quo omnes tarn clerici quam
laici qui volebant sibi conqueri de archiepiscopo Eboracensi,

fecerunt querimonias multas de rapinis et injustis exactionibus

:

Bed archiepiscopus nullum dedit eis responsum. Deinde per

consilium et machinationem cancellarii, ut dicitur, Girardus de
Camvilla fuit retatus de receptatione praedonum qui rapuerunt

bona mercatorum euntium ad nundinas de Stanford; et ab eo

recesserunt ad mpinam illam faciendam et de rapina ilia redie-

runt ad eum. Praeterea appellaverunt eum de laesione regiae

majestatis, in eo quod ipse ad vocationem Justitiarum regis

venire noluit, nee juri stare de praedicta receptatione raptorum,

neque eos ad justitiam regis producere; sed respondit se esse

hominem comitis Johannis et velle in curia sua juri stare.

Praeterea appellaverunt eum quod ipse fuit in vi et adjutorio

cum comite tfohanne et aliis inimicis regis ad castella regis de
Notingham et de Tikehil capienda. Girardus vero de Camvilla

negavit omnia quae objiciebantur ei ab illis; et illi dederunt

vadium de prosequendo, et Girardus dedit vadium de defendendo

Be per unum de liberis hominibus suis. Eodem die statuit

dominus rex diem coronationis suae apud Wintoniam in clauso

Paschae.

A.D. 1 1 96. EoG. HovEDEN, iv. 5. Eodem anno rex Angliae

misit Philippum Dunelmensem electum et abbatem de Cadamo
in Angliam, ad inquisitionem faciendam de prisis justitiariorum

et vicecomitum et ministrorum suorum. Cum autem praedictus

abbas de Cadamo in Dominica Passionis Domini pranderet cum
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Huberto Cantuariensi archiepiscopo totius Angliae summo
justitiario, aegrotavit in mensa et quinto die sequenti obiit